Zaliczenia przyj
muje kassa Zakładu Bialogon, lub składane być mogą w Kiel
cach, w handlu W. Franciszka Przybylskiego. Nadsyłane pocztą
pieniądze i wszelkie tego przedmiotu dotyczące koresponden
cje, tylko frankowane przyjętemi zostaną. Żądającym zaś na
bycia sposobem kredytu, Bank Polski rezolucją z dnia 18 (30)
sierpnia 1847 roku Ner 29,501 oznajmia: iż o ile właściciele
ziemscy żądać będą kredytu na kupno tej machiny do fabryk,
w których Bank otwiera kredyta na wszelkie inne machiny
rolnicze, o tyle w granicach przyjętych w tym względzie za
sad, Bank kredytu nie odmówi."